2021 年７月 29 日

各      位

株式会社 大塚家具

代表取締役会長兼社長 三嶋 恒夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186）

問い合わせ先

取締役専務執行役員経営管理本部長

兼経営企画部長    佐野 春生

電話 03-5530-5566

役員人事に関するお知らせ

2021 年７月 29 日開催の第 50 回定時株主総会において、取締役の選任が決議されました。また、株主

総会終了後の取締役会において、代表取締役及び役付取締役の選任、取締役に対する職務委嘱を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役

代表取締役 会長 兼 社長  三
み

嶋
しま

 恒
つね

夫
お

 重任

取締役 専務執行役員 営業本部長  上
うえ

野
の

 一
いち

郎
ろう

 重任

取締役 専務執行役員 経営管理本部長 兼 経営企画部長  佐
さ

野
の

 春
はる

生
お

 重任

取締役 専務執行役員 商品流通本部長  狛
こま

  裕
ひろ

樹
き

 重任

取締役 営業副本部長  清
せい

野
の

 大
だい

輔
すけ

 重任

取締役  村
むら

澤
さわ

 圧
あつ

司
し

 重任

取締役  名
な

取
とり

 暁
あき

弘
ひろ

 重任

取締役（社外）  阿
あ

南
なん

  剛
ごう

 重任

２. 監査役（任期中であり、現任に変更ございません。）

常勤監査役  藤野
ふじの

 欽
よし

靖
のぶ

監査役（社外）   黒田
くろだ

 克司
かつし

監査役（社外）   江藤
えとう

 真理子
ま り こ

３. 執行役員

執行役員 経営管理本部 総務部長  喜
き

多
た

 卓
たか

則
のり

 重任

執行役員 営業本部 法人営業部長  横
よこ

山
やま

 英
ひで

雄
お

 重任

執行役員 商品流通本部 商品部長  栗
くり

原
はら

 真
ま

由
ゆ

子
こ

 重任

執行役員 新宿ショールーム店長  小
お

澤
ざわ

 和
かず

彦
ひこ

 重任

執行役員 有明本社ショールーム店長  渡
わた

辺
なべ

 暢
のぶ

之
ゆき

 重任

執行役員 大阪南港ショールーム店長  犬
いぬ

塚
づか

  理
おさむ

 重任

以上